



ДЕПАРТАМЕНТ КОНКУРСОВ И АУКЦИОНОВ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2022 года

№ 145 -ОД

О внесении изменения в распоряжение Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 21.12.2022 № 140-ОД «Об организации проведения аукциона на право пользования участком недр местного значения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2021 № 2499 «О порядке проведения аукциона на право пользования участком недр федерального значения, участком недр местного значения, а также участком недр, не отнесенным к участкам недр федерального или местного значения» (вместе с «Правилами проведения аукциона на право пользования участком недр федерального значения, участком недр местного значения, а также участком недр, не отнесенным к участкам недр федерального или местного значения, в электронной форме»), Положением о Департаменте конкурсов и аукционов Ивановской области, утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 12.12.2012 № 523-п «Об утверждении Положения о Департаменте конкурсов и аукционов Ивановской области», внести в распоряжение Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 21.12.2022 № 140-ОД «Об организации проведения аукциона на право пользования участком недр местного значения» следующие изменения:

1. В приложении 1 «Порядок и условия проведения аукциона на право пользования участком недр местного значения» к распоряжению Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 21.12.2022 № 140-ОД, в разделе 1 «Общие положения»:

- в пункте 1.5 «Дата окончания срока подачи заявок на участие в аукционе» слова «10.02.2023» заменить словами «03.02.2023»;

- в пункте 1.6 «Дата подписания членами аукционной комиссии протокола рассмотрения заявок» слова «27.02.2023» заменить словами «21.02.2023»;

- в пункте 1.7 «Дата и время проведения аукциона» слова «01.03.2023 в 09:00» заменить словами «27.02.2023 в 12:00»;

- в пункте 1.9 «Дата окончания срока предоставления заинтересованным лицам разъяснений содержания решения о проведении аукциона, порядка и условий проведения аукциона и требований к содержанию заявки и прилагаемых к ней документов» слова «08.02.2023» заменить словами «01.02.2023».

Начальник Департамента

К.А. Разова